
 

 

 

 

   

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 

FAKULTETI I MUZIKËS 

DEKANATI 

 

Nr. Prot. _____             Tiranë, më ______ 08. 2022 

 

Lënda: Procedurat e zhvillimit të Konkursit të Pranimeve 2022 në Fakultetin e Muzikës  

(27 – 28 Shtator   2022), Raundi i dytë 

 

KALENDARI DHE AMBJENTET  

E  

KONKURSIT TË PRANIMEVE  

2022-2023 

                   M I R A T O H E T 

                  Prof.  Dr. Isak Shehu 

                   Dekan i FM 

E Martë, 27. 09. 2022 

Nr. Programi i studimit Ora Salla 

1.  HARMONI  ( KMDP, Instruemtnistë ) 9.00-10.30 Lektorium 

2.  SOLFEZH (Kanto me gojë) 9.00 Studio e Re 

3.  SOFEZH ( KMDP, Instruemtnistë ) 10.30-12.30 Lektorium 

4.  KANTO 12.30 Çesk Zadeja 

5.  PEDAGOGJI MUZIKORE 12.30 
Studio Nr.1 

6.  MUZIKË JAZZ 12.30 
Lektorium 

7.  PERKUSION 13.00 
Lektorium 

8.  VIOLINË 13.00 Çesk Zadeja 

9.  KLARINETË 13.30 Çesk Zadeja 

10.  TROMBË 14.00 Çesk Zadeja 

11.  PIANO 14.00 
Salla e Pedagogëve 

 

Shënim: Kandidatët do të paraqiten në konkurs me një vërtetim të lëshuar nga Sekretaria e 

FM, si dhe me dokument identifikimi. 

 

Përgjegjës i Njësisë Bazë      Zv.Dekane 

Prof. Arben Llozi                  Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana) 

Prof. Asoc. Dorian Çene 

Prof.Asoc.Dr. Kastriot Tusha 

 



 

 

 


